
様式３

№051026-1

契 約 変 更 の 内 容

課名 建設環境課 工務係

工 事 の 名 称 令和 5年度 町道幹線 29号線 舗装補修工事

工 事 場 所 邑楽郡邑楽町大字篠塚地内

工 事 種 別 舗装

契 約 業 者 名 真仁田土建 株式会社 代表取締役 真仁田貞夫

契約業者の住所 邑楽町大字中野 2207番地

契 約 変 更 年 月 日 令和 5年 9月 22日

変更前の契約金額 19,030,000円（内消費税額 1,730,000円）

変 更 金 額 （減）11,000円（内消費税額 1,000円）

変更後の契約金額 19,019,000円円（内消費税額 1,729,000円）

変 更 後 の 工 期 令和 5年 8月 2日 ～ 令和 5年 11月 30日

変更後の工事概要

舗装補修工事 L=482.3m W=6.0m
舗装工

表層(再生密粒度 As13 t=5cm) A=2,878.5㎡

変 更 理 由

○交通誘導警備員の減員

○その他、現地測量精査による数量変更

これらの理由による数量の変更


